AUTOMOCIÓ BADALONA CRC 3, SL, amb CIF B63286082, en termes de preu 
unitari, per import de vint-i-cinc mil sis-cents sis euros amb seixanta-un cèntims 
(25.606,61 €), IVA exclòs, més cinc mil tres-cents setanta-set euros amb 
trenta-nou cèntims (5.377,39), fent un total de trenta mil nou-cents 
vuitanta-quatre euros (30.984,00 €), d’acord amb la seva oferta. 

Per la present, el Sr. Joan Casanovas Fontanillas amb NIF núm. , en 
representació de l’empresa AUTOMOCIÓ BADALONA CRC 3, SL, amb CIF 
B63286082, en qualitat d’administrador i segons escriptura pública  autoritzada